# Job

**imitari** debeat: sed q̄ cōpendia p̄cipiendo satient. Itē p panē  
iocūditas hūanę delectatiōis accipit. Thren. i.d. Disposo-  
pulus geniēs grēs panē dederūt p̄ciosa q̄q̄ p abo ad refo-  
cillandā aīam. Ubi Greg⁹. Genes sp̄ls gr̄u panē: ci praua  
hoīum multitudo affligit: eo q̄ nō ad votū de p̄scia

**m** mortiferis. Si fuerit pro eo  
**m** angelus loquens vnu simili-  
**n** bus: ut annunciet hois equi-  
**p** tate miserabit eius: et dicet:  
**q** Libera eum ut non descendat  
**s** i corruptionem: Inueni in que  
**v** ppiter. Consupta est caro ei⁹

c. Il om̄i fornictario oīs panis dulcis: nō fatigab̄is trāgred̄ens v̄sq̄ ad finē. Sequit: **e** Tabescet caro illi<sup>o</sup>. i. car-  
nalis delectatio flagellis extenuat. **f** Et ossa q̄ tecta sue  
rāt nudabunf. i. virtutes q̄ p̄s latuerāt p̄ flagella pate-  
scit. Memo em̄ quātū pfecerit n̄tis inter aduersa cognoscit.  
**Eccī. xxvij. a.** Vasa figuli pbat fornar: i. bonies iustos tē-  
pratio tribulatiōis. Est aut̄ duplex tēpratio. Quedā p̄ vitia:  
quedā p̄ flagella. Unde Grego<sup>9</sup>. In hac vita dū sum<sup>o</sup> aliqui  
flagellis atteri: aliquid temptari vitiis necesse est. Siue em̄ in  
laborib<sup>9</sup> flagello<sup>9</sup>: siue in certamine vitiōzū sūdemus: nō solū  
nobis nostra infirmitas innotescit: sed etiā quātū in virtute  
pfecerimus agnoscim<sup>9</sup>. Memo quip̄ vites suas i. pace co-  
gnoscit: Et improuid<sup>9</sup> miles ē q̄ forrē se i. pace gloriat. Vitia  
dū nos tēprant: pficientes in nobis virtutes būliat: flagel-  
la dum tēprat: surgentes in corde hui<sup>9</sup> mūdi voluptates  
eradicat. Per tēpratia vitia: qd de nobis: p̄ ferientia flagella:  
qd de hoc mūdo sentiamus cognoscim<sup>9</sup>. Per illa restringi  
mūr/ne intrinsec<sup>9</sup> extollamur: p̄ ista cōprimimur ne qd extr  
secus appetamus. **g** Appropinquant corruptioni  
cōsidera i. bonies faciliat: i. flagella vītūs corrigeat.

alii eius. i. hominis sic repratti. i. flagellis attritus / et reptatio-  
nibus pulsar. i. ex suis viribus se proximū pditioni nō ignorabit.  
b Et vita illius. i. ipse viuēs. i. Mortifens. i. peccatis  
mortē ferentib. et inferentib. k Si fuerit tē. Dictpa hūa-  
ni generi pestilētia generali: subdit beliu remedium medicinę  
de christi nativitate dices: Si fuerit p eo. i. p boie gene-  
rati: l Angelus magni cōsilij. m Loquēs vñu de si-  
milib. i. interpellās patrē q vñu. in q nobis sīlis fuit. i. ver-  
tate hūanę nature. Per h̄em. p nob p̄i loqf: vt dic Greg.  
q qd semetipm sīles nobis ostēdit. Loq q ipse christi vñ inter-  
pellare est leipm p hoib. hoīem demonstrare. Est ḡ sensus:  
Si fuerit tē. i. si fili⁹ dei se hoīez p̄i. p hoib. demonstra-  
rit: n Ut annūciet hoīs eūtate. i. formā serui accipiat:  
in q se hoib. eq̄lē ostēdat: et ho equ⁹ an deū appear. De q̄q  
tate: dictū ē s. xxiij. b. Proponat eūtate h̄ me. Etsi fiat. o  
Abserebit: de pater: p Eius. i. hoīs. q Et dicit de  
pater: filio: r Libera eū. i. hoīem a peccato. Uel sic: Et  
dicet p̄i fili⁹: Libera eū: me mittēdo. i. liberū fac a serui-  
tute pcti: De q̄ libertate dī Job. viij. c. Si fili⁹ vos libera-  
uerit: vere liberi eritis. Filii dō dicere p̄i: Libera hoīez: ni-  
hil aliud est: vt dic Greg. q̄ naturā assūmedo libera demō-  
strare. Ex ea q ipse carne quā assūpsit: etiā hāc ondit libera  
quā redemit. s Ut nō descēdat hoī in corruptionē:  
clp̄e vel pēne etiē: De q̄ supra dī: Appropinq̄bit corruptionē  
anima eius. Justū em̄ est: vt qui se corruptioni proximū cōf-  
tek hūilliter: ab eadē liberet misericordiſ. Sed q̄ nullus erat  
cui⁹ meritis posset hoī liberari: ideo vñigenitus patria formā  
serui accipies: iust⁹ oīno apparuit p peccatorib. intercedēs.  
An loquēs ad patrē dicit: t Inueni in q̄ ei. i. homi. v  
Propitiator. q. q̄ nemo cora deo sufficiēs intercessor ap-  
paruit ad pp̄tiāndū peccatorib: me hoīem feci infirmita-  
tem eius suscipiens. Et sic iustū. s. me hominē in quo pp̄tiator  
inueni. i. Job. iiij. a. Ipse fili⁹ e pp̄tiatio p peccatis nris: nō  
p nra tm̄. Et p totū mūdi. r q̄ osūmpta ē caro ci. i.